

# Lotus Gemalen koekjes 750 GRM

Lotus


EAN: 05410126186208 (CE) Artikelnummer: 18620 TM: NL



## Basisgegevens

Productnaam	Gemalen Speculoos
Wettelijke naam	Gemalen koekjes
Functionele naam	Gemalen koekjes
Variant	Gemalen Speculoos
Merk	Lotus
Targetmarket	NL

## Keurmerken

	GREEN DOT
--	-----------

## Ingrediënten

Ingrediënten: TARWEbloem, suiker, plantaardige oliën (gecertificeerde duurzame palmolie, raapolie), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel.

## Herkomst

Land van herkomst	België
Land van productie	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Voedingswaarde

### Product

	Per 100 (g)
Energie	± 2032 kJ
Energie	± 484 kcal
Vetten	± 19 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 8.8 g
Koolhydraten	± 72.6 g
Waarvan suikers	± 38.1 g
Vezels	± 1.3 g
Eiwitten	± 4.9 g
Zout	± 0.92 g

## Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	O
tarwe	M	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	O	selderij	O
vis	O	mosterd	O
pinda's	O	sesam	O
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	O	lupine	O
noten	O	weekdieren	O

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	6°C - 20°C	
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	6°C - 20°C	102 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na opening	Onbekend	6°C - 20°C	
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410126186208 - Lotus Gemalen koekjes 750 GRM

Handelseenheid - 05410938186205 - Lotus Gemalen Koekjes Doos

Pallet - NON GTIN PALLET

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Lotus Gemalen koekjes 750 GRM
Korte naam	Gemalen Speculoos
EAN	05410126186208
Artikelnummer fabrikant	18620
Intrastat-code	19053199
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (59mm x 213mm x 209mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	750 g
Netto gewicht	750 g
Bruto gewicht	755 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

### Handelseenheid

EAN	05410938186205
Artikelnummer fabrikant	18620
Verpakking (LxBxH)	box (388mm x 301mm x 196mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	6.348 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	<b>euro pallet (1200mm x 800mm x 171.8cm)</b>
Netto gewicht	
Bruto gewicht	431.272 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	64
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	8

## Contactgegevens

**Lotus Bakeries België NV**  
Gentstraat 52, B9971 Lembeke  
Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-01-17 door de producent.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

---

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.9 prodpp1427755dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*